[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года
	№ 25-1

	г. Гуково

	Об установлении итогов голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Ростовская область – Шахтинский одномандатный избирательный округ№ 154» на территории города Гуково Ростовской области

На основании данных первых экземпляров протоколов № 1 37 (тридцати семи) участковых избирательных комиссий избирательных участков № 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549. Территориальная избирательная комиссия города Гуково  установила, что на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Ростовская область – Шахтинский одномандатный избирательный округ№ 154» на территории города Гуково Ростовской области  приняло участие 13385 (тринадцать тысяч триста восемьдесят пять) избирателей, что составляет 30,27% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

· за
Башмакова Владимира Дмитриевича подано 623 голоса избирателей, что составляет 4,65% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Калинина Владимира Андреевича подано 216 голос избирателей, что составляет 1,61% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Кошлякова Константина Алексеевича подано 843 голоса избирателей, что составляет 6,30% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Кулешова Александра Алексеевича подано 806 голоса избирателей, что составляет 6,02% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Мезинова Юрия Геннадьевича подано 1796 голосов избирателей, что составляет 13,42% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Птушкина Илью Игоревича подано 699 голосов избирателей, что составляет 5,22% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Стенякину Екатерину Петровну подано 3594 голос избирателей, что составляет 26,85% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Шаповалова Сергея Александровича подано 4229 голоса избирателей, что составляет 31,6% от числа избирателей принявших участие в голосовании

На основании статьи 30, статьи 86 Федерального закона
 от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия
города Гуково Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии города Гуково об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Ростовская область – Шахтинский одномандатный избирательный округ № 154» на территории города Гуково Ростовской области.

	Председатель ТИК г. Гуково

	 В.А. Сидоренко

	Секретарь ТИК г. Гуково

	О.А. Гончарова